
 
 

Information kring distansundervisningen 

Skolverkets information 
  
https://www.skolverket.se/regler-och-ansvar/coronaviruset-och-covid-19---regler-for-skolor-och-

forskolor/coronaviruset---fragor-och-svar-utifran-skollagstiftningen#h-

Nyrekommendationomdistansundervisningforgymnasieskolan 

 

Folkhälsomyndighetens info: 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-

19/skydda-dig-och-andra/om-du-eller-nagon-i-familjen-har-blivit-sjuk/#sjuk-konstaterad  

Arbetsplatsförlagt lärande under coronapandemin? 

I dagsläget ser vi att det kan vara möjligt för huvudmannen att låta elever i gymnasieskolan 
och komvux genomföra apl, lärlingsutbildning eller andra praktiska moment på arbetsplatser 
om det fungerar utifrån de lokala förutsättningarna.  

Det kan till exempel handla om att det behöver finnas ansvarig skolpersonal tillgänglig för 
dessa elever. Detta gäller även om skolan helt eller delvis skulle behöva stänga, och därmed 
även efter Folkhälsomyndighetens rekommendation om delvis stängning av gymnasieskolor 
från och med den 7 december 2020 till och med den 6 januari 2021. 

Möjlighet till skolmat 

Du som har distansstudier och/eller är på din lärlingsplats har möjlighet                                                                                                                                                                                    
att få skolmat för avhämtning i köket mellan kl. 11.30-12.30 på skoldagarna.                                                                                                                                                                                                    
Du meddelar i så fall detta till administrationen och Helen Hansson på 0530-18257                                                                                                                                                                                    
alternativ mejlar helen.hansson@mellerud.se. 
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